СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 19 ноября 2019 г. N 22-137

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О СИСТЕМЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ

В ВИДЕ ЕДИНОГО НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 20.11.2018 N 3-29

"О СИСТЕМЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ВИДЕ ЕДИНОГО НАЛОГА
НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

НА ТЕРРИТОРИИ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов
Хабаровского муниципального района решило:

1. Внести в Положение о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный
доход для отдельных видов деятельности на территории Хабаровского муниципального района,
утвержденное решением Собрания депутатов Хабаровского муниципального района от 20.11.2018
N 3-29 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности на территории Хабаровского муниципального района", следующее
изменение:

1.1. В абзаце третьем после слов "с. Сосновка" пункта 2.3 включить слова "Хабаровск-47;".
2. Внести в приложение к Положению о системе налогообложения в виде единого налога на

вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Хабаровского
муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Хабаровского
муниципального района от 20.11.2018 N 3-29 "О системе налогообложения в виде единого налога
на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Хабаровского
муниципального района", следующие изменения:

2.1. Подпункт 2.1 пункта 2 признать утратившим силу.
2.2. В подпункте 2.2 пункта 2 слова "меха и", "натурального (включая воротники),"

исключить.
2.3. В подпункте 2.4 пункта 2 цифры "3.1 - 3.3" заменить цифрами "2.2, 2.3".
2.4. В подпункте 3.3 пункта 3 цифры "4.1, 4.2" заменить цифрами "3.1, 3.2".
2.5. В подпункте 3.4 пункта 3 цифры "4.1, 4.2" заменить цифрами "3.1, 3.2".
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене "Вестник Хабаровского

района" и разместить на официальном сайте администрации Хабаровского муниципального
района.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020, но не ранее чем по истечении одного
месяца со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Д.И.Савченко

Глава района

А.П.Яц

consultantplus://offline/ref=B5626AA1D2BFAD03C497CB0C605232CFCFF6D5E053E268C16AB8E34F96A78D6BC5D6FC2B021D87AF741524F33AED4D3F2B855A67A7876278B8n1E
consultantplus://offline/ref=B5626AA1D2BFAD03C497D501763E6CC3CDFE8AED5AE4679236EEE518C9F78B3E8596FA7E415A8DAC771E70A07FB3146E6ECE5763B89B627E9FCDB9B8B6n7E
consultantplus://offline/ref=B5626AA1D2BFAD03C497D501763E6CC3CDFE8AED5AE4679236EEE518C9F78B3E8596FA7E415A8DAC771E70A67AB3146E6ECE5763B89B627E9FCDB9B8B6n7E
consultantplus://offline/ref=B5626AA1D2BFAD03C497D501763E6CC3CDFE8AED5AE4679236EEE518C9F78B3E8596FA7E415A8DAC771E70A77FB3146E6ECE5763B89B627E9FCDB9B8B6n7E
consultantplus://offline/ref=B5626AA1D2BFAD03C497D501763E6CC3CDFE8AED5AE4679236EEE518C9F78B3E8596FA7E415A8DAC771E71A27CB3146E6ECE5763B89B627E9FCDB9B8B6n7E
consultantplus://offline/ref=B5626AA1D2BFAD03C497D501763E6CC3CDFE8AED5AE4679236EEE518C9F78B3E8596FA7E415A8DAC771E71A276B3146E6ECE5763B89B627E9FCDB9B8B6n7E
consultantplus://offline/ref=B5626AA1D2BFAD03C497D501763E6CC3CDFE8AED5AE4679236EEE518C9F78B3E8596FA7E415A8DAC771E71A376B3146E6ECE5763B89B627E9FCDB9B8B6n7E
consultantplus://offline/ref=B5626AA1D2BFAD03C497D501763E6CC3CDFE8AED5AE4679236EEE518C9F78B3E8596FA7E415A8DAC771E71A17BB3146E6ECE5763B89B627E9FCDB9B8B6n7E
consultantplus://offline/ref=B5626AA1D2BFAD03C497D501763E6CC3CDFE8AED5AE4679236EEE518C9F78B3E8596FA7E415A8DAC771E71A67EB3146E6ECE5763B89B627E9FCDB9B8B6n7E